

BOKNINGSVILLKOR CHAMBRE SEPARÉE

Usine har fullständiga rättigheter och reserverar sig för ändringar på grund av oförutsedda händelser som strejk, transportstopp och råvarubrist.

Lokalhyran avser datum och tid enligt överenskommelse. Om arrangör önskar tillgång till lokal för förberedelse eller nedmontering utöver den bokade tiden tillämpas extra avgift. Föranmälan krävs. Lokalhyran inkluderar serveringspersonal, serveringsporlin och dukning, ljudsystem, befintligt möblemang samt disk och städning. Det är ej tillåtet att ta in egen kock, vakt eller serveringspersonal.

Projektor, duk, mikrofon, scen och andra tekniska lösningar kostar extra då lokalen i detta fall klassas som en "bättre utrustad lokal" och behöver startas upp av tekniskt behörig personal. Tekniska lösningar utöver ljudsystem ingår inte i ordinarie lokalhyra och får alltså inte nyttjas utan tilläggskostnad även om det finns i lokalen

Lokalen finns tillgänglig till sluttid enligt bokningsbekräftelse. Lokalen ska vara tömd på gäster innan sluttid.

Vid fördröjning tillämpas 2500 kr per påbörjad timme fram till 01:00 och 10 000 kr efter 01:00.

Personalen har ingen skyldighet att påminna eller påskynda tömningen men om personalen gör det är det gästernas skyldighet att hörsamma uppmaningen.

Ansvar för att gästerna håller sig inom överenskommen tidsram ligger hos bokaren.

All förtäring bokas genom Usine. Medhavd dryck och förtäring är ej tillåtet.

Förtäring ska förbokas 14 dagar innan bokad datum. Allergier och specialkost går att komplettera till och med 7 dagar innan ankomst. Servering och förtäring sker inne i bokad lokal. Det är inte tillåtet att lämna lokalen med dryck eller förtäring. Överträdelse beivras.

Om någon från sällskapet i den bokade lokalen urinerar, röker eller kräks i- eller precis utanför någon av Usines lokaler tillkommer en städavgift.

Rökning sker endast på anvisad plats utomhus tvärs över gatan från fastigheten. Rökning är inte tillåtet på innergårdarna.

Alla former av konfetti samt rökmaskin är förbjudet då de förstör ventilation och kan utlösa brandlarm.

Vid användning av konfetti eller utlöst brandlarm tillämpas extra avgift.

Usine har rätt att tacka nej till bokningsförfrågningar, rätt att avboka bokningar och avbryta pågående arrangemang där motparten agerar olämpligt. Usine har fullständig rätt att neka servering till- eller avvisa gäster som saknar legitimation, betar sig olämpligt eller enligt personalens bedömning uppfattas som berusade/ påverkade. Ingen prisreduktion sker av lokal eller förbokad förtäring.

Vid misstanke om drogpåverkan eller hotfullt uppträdande görs även en polisanmälan.

Vid skadad lokal eller möblemang på grund av vårdslöshet samt stöld tillfaller kostnad för ersättningsföremål (nypris) eller reparationskostnad för ytskikt den gäst som signerat bokningen.

Vid vandalisering eller stöld görs även en polisanmälan.

Om en nota lämnas obetald tillfaller betalningsskyldighet den person eller det företag som står på bokningen.

Springnota polisanmäls.

Usine ansvarar ej för värdesaker under arrangemang eller för kvarglömda föremål.

BETALNING- OCH AVBOKNINGSVILLKOR

Usine har ingen kontanthantering. Usine accepterar betalning med kort samt faktura (75 kr administrationsavgift).

Fakturaunderlag ska föränmälas annars har Usine rätt att kräva betalning på plats. Betalningsvillkor för faktura är 15 dagar.

Inga fakturor skickas till privatpersoner eller till utländska adresser.

Avbokning skall ske skriftligen per mail till info@usine.se

Usine erbjuder kostnadsfri avbokning 30 dagar innan ankomst om bokningsvärdet är lägre än 50 000 kr.

Om bokningsvärdet överstiger 50 000 kr tillämpas 60 dagars betalningsvillkor.

Avbokning närmare inpå debiteras 100% lokalhyra samt 50 % av övriga arrangemang och måltid.

Avbokning mindre än 14 dagar innan ankomst debiteras 100 % lokalhyra samt 100% av övriga arrangemang och måltid.

Avhopp av enskilda deltagare måste meddelas senast 14 dagar innan arrangemang.

För bortfall som överstiger 20% av antalet deltagare avgivet vid bokningstillfället samt avhopp som meddelas senare än 14 dagar innan arrangemang debiteras 100% av arrangemang och måltid.

Det går att komplettera med fler deltagare till och med 7 dagar innan arrangemang.

Arrangemang som kompletteras efter signerad bekräftelse faller inom samma avbokning och bokningsvillkor.

Kompletterade arrangemang ska förbokas skriftligen via mail till info@usine.se

Usine erbjuder ombokning till och med 14 dagar innan ankomst mot ombokningsavgift på 50% av offererad lokalhyra. Utbud av mat och dryck kan variera vid ombokning och prisskillnad kan tillämpas för lokal och övriga arrangemang.

Usine erhåller sig rätten att åberopa Force Majeure vid oförutsedda händelser som strömavbrott, pandemiutbrott, brand och naturkatastrofer, inställda allmänna transporter, myndighetsåtgärd eller underlåtenhet, konflikt på arbetsmarknaden, eller därmed liknande omständigheter. I dessa fall sker ingen återbetalning men ombokning erbjuds mot ordinarie ombokningsavgift till och med 7 dagar innan ankomst.